
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/11/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 132234/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 101 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 

(Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

γ. της παρ. 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 2 από 11 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος 

στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

8. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

9. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται 

η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 

280). 

10. Την υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδική προκήρυξη κάλυψης 

λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 

86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της ως άνω υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδικής 

προκήρυξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 101 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 

Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 

λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 377 71,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 5 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ - 18 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 719 55,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - 
"ΖΗΝΩΝ" - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ - 19 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 776 54,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 4 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 11 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΦΩΤΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 803 53,83 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 6 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 2 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ - ΤΕΤΑΡΤΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

5 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΟΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΣ
ΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 819 53,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 2 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 847 52,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ - 
7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ - 16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 3 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

7 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 867 52,4 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 6 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΞΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΑΡΙΣΤ
ΟΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 871 52,3 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ - 8 ώρες, 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
12 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

9 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 883 52,1 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 5 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 4 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 4 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

10 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 895 51,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

11 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 902 51,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΠΗ ΙΟΥΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 943 50,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 3 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΣΗΤΕΙΑΣ - 8 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΗΤΕΙΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ - 9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

13 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΣΤ
ΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 540 95,3 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 18 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ - 5 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

14 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΚΡΙΤ
ΑΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 907 79,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1140 67,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

16 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1457 56,63 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ - 14 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

17 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1674 53,15 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ - 11 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΥΔΡΑΣ - 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 671 58,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 16 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 4 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

19 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 696 57,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΓΑΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ - 15 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

20 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΥΓΙΖΟΥ ΦΙΛΙΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 791 55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΞΑΡΕΣ - 19 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

21 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 954 51,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

22 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 1166 48,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ ΧΙΟΥ - ΜΙΧ. 
ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΣ - 6 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΟΥ - Ο ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΚΟΡΑΗΣ - 11 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

23 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 363 73,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

46ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 12 
ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΟΝΑΤΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 556 60,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΡΛΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 625 57,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 3 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΕΒΡΟΥ - 20 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

26 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 
ΑΔΑ
ΜΑΝ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 898 51,63 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΡΓΩΤΗΣ - 
8 ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 10 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΤΑΞΕΙΣ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

27 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 994 49,93 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

28 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 286 72 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΑΣΟΥ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ - 1 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
- 10 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
ΘΑΣΟΥ - 2 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 543 58,4 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ - 
3 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΦΛΕΡΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΕΛΟΝΤΙ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 573 57,23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 7 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 5 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

31 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 682 53,5 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ - 3 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
PIERRE DE COUBERTIN - 3 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ - 
ΤΕΤΑΡΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ - 3 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

32 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 687 53,45 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ - 4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ - 
2 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ - 
2 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ - 13 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ) - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΩΤΗ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 802 50,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ - 14 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

34 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1139 38,25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ - 7 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΦΥΤΕΙΩΝ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

35 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1323 32,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 12 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 2 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1384 31,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
- ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1480 29,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ - 
6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΦΕΛΙ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΣΗ ΖΩΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1963 23,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ - 3 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ - 2 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 10 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 6 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

39 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2056 50,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2750 43,33 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 5 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 4 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 
6 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3169 38,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
- 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

42 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΥΛΙ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3365 35,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

43 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3661 31,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

44 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4359 25,93 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ - 12 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΩΤΗ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 553 56,05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

46 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 561 55,58 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 3 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΕΡΡΩΝ - 3 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 6 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ ΣΕΡΡΩΝ - 
5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

47 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1826 39,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
"ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΣ 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ" 
- 6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΛΑΣ - 
ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

48 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΒΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΠΕΡΙΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1886 31,05 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 13 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

49 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1589 60,03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ - 7 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

50 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1754 57,58 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1902 55,98 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ - 19 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

52 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2478 50,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - 9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

53 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 439 62 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ - 
12 ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 466 61,2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 4 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

55 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
ΦΩΚΙ
ΩΝ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 477 60,75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 13 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 6 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

56 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΓΚΑΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 868 51,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 13 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 
ΓΡΗΓ
ΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 1162 41,35 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 14 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΖΑΡΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 527 70,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 17 
ώρες, 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 5 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 1 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 746 63,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΝΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 15 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 8 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

60 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1032 59,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 13 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 6 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΦΕΡΗΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1052 58,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ - 3 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ - 
ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ - 12 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1090 58,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
- 13 ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1164 57,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ - 7 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΠΗΛΙΟΥ - 16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

64 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΝΤΕΛΙΕΡΟΥ ΠΑΤΡΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1227 56,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 16 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

65 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΟΓΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1238 56,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΑΙΣΧΥΛΕΙΟ - 4 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 4 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΓΑΒΡΙ
ΗΛ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1296 56 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ - 1 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ - 
12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

67 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΚΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΑΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1319 55,83 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1323 55,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 14 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1343 55,55 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΑΣΟΥ - 11 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ - 
12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

70 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1413 54,9 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΜΥΡΟΥ - 11 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

71 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 371 54,7 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 17 ώρες, 
13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΣΩΤΗ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 494 45,05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΙΚΗΤΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

73 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 514 43,38 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

74 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΥΡΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΑΡΙΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 547 39 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

75 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΣΤ
ΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1101 35,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΔΑΣ - 20 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

76 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΕΘ
ΟΔΙΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 466 33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

77 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 563 25,08 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - 
"ΖΗΝΩΝ" 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 573 24,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 593 23,25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΩΡΩΠΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 698 58,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΙΓΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

81 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 780 49,18 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 13 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 803 47,45 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

83 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΣΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΣΧ
ΑΛΗΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 264 24,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

84 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1602 53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

85 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1816 49 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - 
18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

86 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΛΕΚ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1849 48,48 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 3 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ - 
20 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

87 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2107 44,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 11 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΙΖΥΗΝΟΣ - 9 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

88 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2702 24,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 10 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 10 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΕΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2824 22,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 2 ώρες, 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 14 ώρες, 66ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΙΟ - 
7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΛΑΔΑΚΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΙΟΚΑΣΤΗ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2828 22,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
ΠΥΡΟΥΝΑΚΕΙΟ - 6 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 17 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΦΙΛΙΠ
ΠΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2957 20,38 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 
- ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 10 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

92 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΝΤΣΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3250 62 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ - 8 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ - 10 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

93 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΤ
ΕΛΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 463 55,58 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

94 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1255 32,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

95 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1524 24,4 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1717 56,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΕΡΑΣ - 19 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

97 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΜΑΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1904 50,4 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

98 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87.
04 

Α 85 38,83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

99 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87.
09 

Α 235 46,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

100 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΖΗΣΗ
Σ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88.
01 

Α 312 59,83 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 2 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

101 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ
ΑΣ 

ΠΕ89.
01 

ΠΕ89.
01 

Α 248 29,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 6 έως και την Πέμπτη 7 
Νοεμβρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από 
μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι 
περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2024-2025. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25



Σελίδα 11 από 11 

 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25


		2024-11-05T13:54:53+0200
	Athens




